Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2023 года  № 69/8 - 5

с. Киргиз-Мияки

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан

10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/120-7

от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан решила:

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года, согласно

приложениям.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова